برآورد کلی مناقصه مبلغ 12.473.524.533.166 
)دوازده هــزار و چهارصــد و هفتاد و ســه میلیارد و پانصد و بیســت و چهار 

میلیون و پانصد و سی و سه هزار و یکصد و شصت و شش( ریال می‏باشد.
ج- نوع و میزان تضمین شركت در مناقصه: از نوع سپرده )واریز وجه نقد( 
و یا ضمانت نامه بانكی به میــزان 179,335,245,332 )یكصد و هفتاد و نه 
میلیارد و سیصد و سی و پنج میلیون و دویست و چهل و پنج هزار و سیصد 

و سی و دو( ریال می‏باشد.
د- مدت اجرای قرارداد: دو سال

ر- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزیابی كیفی )در صورت دارا نبودن 
و یا عدم ارائه، ارزیابی كیفی آن شركت انجام نخواهد شد(: 

گواهینامه صلاحیت رتبه 2 و یا بالاتر در رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه